
Małgorzata Stankiewicz Bartz
(Faktoria Małgorzata Stankiewicz Bartz)

nr licencji: 151

tel.: +48501750242
email: malgosia@faktoria.szczecin.pl

Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Dziwnów
Mieszkanie na sprzedaż - Dziwnów, ul. Adama Mickiewicza

cena 809 190 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,74 m2

2 pokojowy apartament o powierzchni 43,74 m2 z ogródkiem o powierzchni 21,2 m2, położony w nowo
zbudowanym kameralnym apartamentowcu w Dziwnowie. Pokój z aneksem kuchennym 22,6 m2, sypialnia 13,9
m2, łazienka 3,7 m2, przedpokój 3,5 m2. Mieszkanie na parterze. Zarówno z salonu jak i sypialni wyjście na
ogródek. Kameralna inwestycja obejmująca dwa budynki o wyjątkowej architekturze położone w idealnej
lokalizacji, w pierwszej linii zabudowy, z widokiem na Morze Bałtyckie z jednej strony oraz rzekę Dziwną i Zatokę
Wrzosowską z drugiej. Inwestycja oddalona jest od morza jedynie o 60 m, a zejście na plażę bezpośrednio z
terenu inwestycji spełni oczekiwania najbardziej wymagających Klientów. Możliwość wykończenia na życzenie
klientów i zarządzanie najmem. W garażu podziemnym stacje do ładowania samochodów elektrycznych.

Zjazd do garażu windą.

Cena miejsca w garażu podziemnym 80.000 zł.
W obiekcie jest sucha sauna, grota solna, siłownia i Kidsclub. Mieszkanie jest już dostępne, możliwość
wykończenia pod klucz.



Możliwość zainstalowania klimatyzacji i zdalnego sterowania, rolety antywłamaniowe są wykonane, bramy
garażowe otwierane pilotem, teren zamknięty.

Faktoria Małgorzata Stankiewicz-Bartz
Biuro Nieruchomości
pl. Lotników 6/2 (blisko ul. Kaszubskiej)
70-414 Szczecin
+48501750242
+48(91)4888052

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FKT24871 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 74 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2025

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Garaż

Cena za m2 18 500, 00 PLN Cena 809 190, 00 PLN

wyposażenie

Internet

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

02.11.2025 Monitoring Czynsz administracyjny

200, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=809190&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


